南政〔2025〕25 号
南安市人民政府关于印发美丽南安行动方案
（2025—2035年）的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），雪峰开发区管委会，市直有关单位：

《美丽南安行动方案（2025—2035年）》已经市政府常务会研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                                                              南安市人民政府

                                                              2025年8月22日

（此件主动公开）

市直有关单位：市发改局、工信局、资源局、住建局、交通运输局、农业农村局、林业局、水利局、文体旅局、统计局、城管局、经济开发区管委会，生态环境局，能源工贸集团、南翼集团、园区集团、文体旅集团、水务集团。
南安市人民政府办公室                                      2025年8月29日印发
2
— 1 —